всеукраїнському та регіональних рівнях

Н А К А З У Ю:

1. Провести оплату видатків, пов’язаних із організацією заходів у рамках 
робочої поїздки Прем’єр- міністра України в Закарпатській області 5-6 вересня 
2025 року (далі - заходи).

2. Затвердити кошторис видатків у сумі 66 735,00 (шістдесят шість тисяч 
сімсот тридцять п’ять) гривень, пов’язаних із організацією заходів, що додається.

3. Відділу бухгалтерського обліку, фінансової звітності та планування 
управління культури, мистецтв та фінансового забезпечення департаменту 
культури  облдержадміністрації – обласної військової адміністрації забезпечити